

1318.01.05	Учитель (истории, кабинет №13)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1318.01.06	Учитель (географии, кабинет №9)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1318.01.07	Учитель (технологии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1318.01.08	Учитель (технологии, мастерские)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1318.01.09	Учитель (ОБЖ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1318.01.10	Учитель (русского языка и литературы, кабинет №6)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.11.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по ОТ _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)
 Бушмелова Н. М. 26.11.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Уполномоченный по охране труда _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)
 Чадная Г. П. 26.11.2021

Заместитель директора по АХР _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)
 Данкеева Т. В. 26.11.2021

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1231 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)
 Донцов Константин Геннальевич 11.11.2021